
 
 

SAAPUMINEN OP VALLILAAN 
 
OP Vallilan pääsisäänkäynnin osoite on  Gebhardinaukio 1 (entinen Teollisuuskatu 1)  
Pääsisäänkäynnin edessä maamerkkinä on kaksi muhkeaa kivenlohkaretta. 
 
Ensisijaisesti suositellaan saapumista julkisilla kulkuneuvoilla. 
 
Vallilaan on hyvät kulkuyhteydet julkisilla kulkuneuvoilla.  
www.reittiopas.fi neuvoo perille Vallilaan osoitteella Teollisuuskatu 1. 
 

Helsingin Keskustasta 
 
Helsingin rautatieaseman ja Kampin linja-autoaseman metroasemilta pääsee metrolla Sörnäisten 
metroasemalle, josta noin 200 m kävelymatka Teollisuuskadulle. Metroasemilla on 
lippuautomaatit, joista voi ostaa kertalippuja. 
 

 



 
Vallilan lähin juna-asema on Pasila 
 
Helsingin Pasilan rautatieaseman edestä bussit 50 ja 59 kulkevat Teollisuuskadulle – pysäkit  
hieman ennen ja jälkeen OP Vallilan rakennuksia. 
 

Pysäköinti Vallilassa 
 
Teollisuuskadun puolella rakennuksen edessä on 20 maksullista asiakaspysäköintipaikkaa. 
Rakennuksen alla olevat pysäköintihallit ovat vain henkilökunnan käytössä. 
 
Q-Parkki 
 
Lähin parkkitalo on Q-Parkki osoitteessa Elimäenkatu 15, puhelin 020781 2410 
Korkeus: Ylätaso 3,1m, alataso 2,1m 
Pysäköintipaikkojen lukumäärä: 700 
Sisäänajo: Arkipäivisin 06.00-22.00  
Ulosajo: 24/7   
 
Hinta ma-pe 8.00 - 18.00 - 1 € / 20 min. Muina aikoina - 1 € / 60 min. 
Maksutavat: Käteinen ja yleisimmät luottokortit - Visa, MasterCard, DinersClub ja American 
Express sekä Visa Electron ja Debit –kortit 
 
 

 
 

Lento-asemalta 
 
Lentokenttäbussien ja kaukoliikenteen linja-autojen laiturit sijaitsevat molempien terminaalien 
edustoilla. Lentokentältä voit jatkaa matkaasi myös junalla. 
 
K-juna Helsingin rautatieasemalle tai Pasilan asemalle 
 
Junayhteys Helsingin keskustan ja lentoaseman välillä avattiin heinäkuussa 2015. Suora 
sisäänkäynti terminaaliin valmistuu aikaisintaan joulukuun lopussa. 
 
Siihen asti ovat voimassa tilapäisjärjestelyt, joiden ajaksi HSL (Helsingin Seudun liikenne) on 
järjestänyt ilmaisen bussikuljetuksen Helsinki-Vantaan juna-aseman Tietotien sisäänkäynnin ja 
molempien terminaalien välillä. 
 
Bussi kulkee viiden minuutin välein kello 6-23 ja muuna aikana kymmenen minuutin välein. Laituri 
sijaitsee juna-aseman ulko-ovien edessä. Terminaalista juna-asemalle bussit lähtevät laiturilta 25 
(T2) ja laiturilta 12 (T1). 
 
Lisätiedot ja juna-aikataulut löydät HSL:n sivuilta. 



 
Juna-aseman Tietotien sisäänkäynti kartalla. 
 
 

 
 
Näin ostat junalipun Helsinki-Vantaalla 
 
Lentoaseman rautatieasemalla on kaksi VR:n lippuautomaattia, joista voi ostaa junalipun 
Helsingin seudulle. 
 
HSL:n lippuautomaatti, josta voi ostaa vain pääkaupunkiseudun sisäisiä lippuja, sijaitsee bussin 
615 lähtölaiturilla terminaali 2:n edustalla. 
 
Kertalipun ostaminen etukäteen 
 
Lentoaseman rautatieasemalla HSL:n kertalipun voi ostaa laiturialueen päässä sijaitsevista VR:n 
lippuautomaateista. Automaatit sijaitsevat Tietotien sisäänkäynniltä katsottuna laiturin toisessa 
päässä, jonne terminaalin sisäänkäynti myöhemmin valmistuu. 
 
Lentoaseman rautatieasemalla HSL:n kertalipun voi ostaa laiturialueen päässä sijaitsevista VR:n 
lippuautomaateista. 
 
Jos matkustat esimerkiksi Helsinkiin, osta automaatista seutulippu (5 euroa). Se on voimassa 
kaikissa HSL:n joukkoliikennevälineissä Helsingin, Vantaan, Espoon ja Kauniaisten alueella 
puolitoista tuntia ostohetkestä. 
 
Automaatissa käyvät maksuvälineinä vain sirulliset maksukortit.  
 
Kertalipun voi ostaa etukäteen myös HSL:n lippuautomaatista, joka sijaitsee terminaali 2:n 
edustalla bussin 615 lähtölaiturilla. Siinä käyvät maksuvälineinä sirulliset maksukortit ja käteinen. 
 

                    Kertalipun ostaminen junasta 
 
HSL:n kertalipun voi ostaa myös junan lipunmyyntiosastosta konduktööriltä. 
 
Yhden yksikön junissa junan lipunmyyntiosasto sijaitsee junan keskiosassa. Kahden yksikön 
junissa lipunmyyntiosasto sijaitsee junan taaimmaisen yksikön keskiosassa. 
 



Konduktöörit myyvät samoja HSL-alueella kelpaavia kertalippuja ja kaukojunalippuja kuin 
asemien automaatitkin. 
Junassa maksuvälineinä käyvät yleisimmät maksukortit (ei Visa Electron) ja käteinen. 
 
Vuorokausilipun ostaminen 
 
Ennen junamatkaa on myös mahdollista ostaa HSL:n vuorokausilippu Helsinki-Vantaan R-
kioskilta. Seutuvuorokausilippu maksaa 12 euroa, ja se mahdollistaa rajattomat matkat 
vuorokaudeksi Helsingin, Vantaan, Espoon ja Kauniaisten sisällä. 
 

Linja-autot 
 
HSL:n lentokenttälinjat korvautuivat osittain junalla elokuusta 2015 alkaen ja  
pääasiallinen kulkuyhteys lentoaseman ja Helsingin keskustan sekä Tikkurilan välillä on juna. 
 
Helsingin keskustan ja lentoaseman välillä liikennöivät edelleen linja 615 ja Finnairin City Bus. 
 
Kaikkien pääkaupunkiseudun juna- ja bussireittien aikataulut saat HSL:n reittioppaasta 
http://www.reittiopas.fi/ 
 
Hotelli- ja parkkibussit 
 
Helsinki-Vantaan lähialueen hotelleihin ja lentoaseman pysäköintialueille on maksuton 
bussikuljetus. 
 
Linja-autojen pysäkit Helsinki-Vantaalla 
 
Lentoasemalle saapuvat bussit pysähtyvät ensin terminaali 1:n pääoven edessä. Päätepysäkki 
on terminaali 2:n pääoven edessä. Lentoasemalta linja-autot lähtevät kummankin terminaalin 
edustalta seuraavasti: 
 
Terminaali 1:n laiturit  
 
Linja-autot T1:n edestä liikennöivät seuraavasti: 

· Laituri 10: Hotellibussit, lentoaseman parkkibussi AirPort Bus, bussi kaukopysäköintiin 

· Laituri 11: Finnair City Bus 

· Laituri 12: Bussi 615 Helsingin keskustaan, 415N Elielinaukiolle, 562N Mellunmäkeen 

· Laituri 13: Pikavuorot ja 540 
 
Terminaali 2:n laiturit 
 
Linja-autot T2:n edestä liikennöivät seuraavasti: 

· Laituri 10: Finnair City Bus numero säilyy toistaiseksi 

· Laituri 21: lentoaseman parkkibussi AirPort Bus, Hotellibussit 

· Laituri 22: Bussi kaukopysäköintiin 

· Laiturit 23–24: Pikavuorot ja bussi 540 

· Laituri 25: Bussi 615 Helsingin keskustaan, 415N Elielinaukiolle, 562N Mellunmäkeen 
 

Taksit 
 
Taksimatka Helsingin keskustaan ja lentoaseman välillä kestää vajaat puoli tuntia ja maksaa noin 
45-50 euroa. Taksiasemat sijaitsevat molempien terminaalien uloskäyntien edustalla. 
 
Lentoasemalla toimii kolme taksiyritystä, jotka tarjoavat kiinteähintaisia ryhmätakseja sekä kierto- 
ja tilausajoja. 


